

GPS Kabupaten Sidrap Deklarasi Dukung Ganjar Pranowo

MUH. HASYIM HANIS, SE, S.Pd, C.L.E - SIDRAP.WARTA.CO.ID

Sep 15, 2023 - 10:05



SIDRAP- Ketua tim Ganjar Pranowo Sidrap (GPS) Rohiqim Makhtum, gelar deklarasi dukung Ganjar Pranowo presiden 2024 di Kafe Malaka, Jl. Andi Pannyiwi No.1, Kelurahan Pangkajene, Kecamatan Maritengngae, Kabupaten Sidrap, Provinsi Sulawesi Selatan pada Kamis, (14/09/2023).

GPS resmi diketuai oleh Rohiqim Makhtum yang memiliki penggerak yang luar biasa di Kabupaten Sidrap. Pada pertemuan sekaligus deklarasi diperkirakan peserta yang hadir sekitar 70 (Tujuh puluh) orang dari berbagai kalangan dan usia.

Rohiqim Makhtum pada kesempatan itu menyebut bahwa GPS berfungsi sebagai alat untuk menentukan arah menuju tujuan menangkan Ganjar Pranowo.

"GPS atau Ganjar Pranowo Sidrap di infiltrasi dari GPS yang berfungsi sebagai alat menentukan arah menuju tujuan yang diinginkan," tutur ketua GPS kabupaten Sidrap didepan puluhan anggota tim pemenangan.



la berharap, GPS menjadi kekuatan untuk memenangkan Ganjar Pranowo di Kabupaten Sidrap.

"Diharapkan GPS dapat menjadi kekuatan untuk memenangkan Ganjar Pranowo di Kabupaten Sidrap, sehingga masyarakat Indonesia mendapatkan pemimpin yang membawa kita ke arah tujuan bersama untuk Indonesia yang lebih baik," harapnya.

GPS berpedoman pada sosok yang akan memberikan pedoman agar tidak kehilangan arah dan tujuan.

"Relawan Ganjar Pranowo Sidrap dapat solid dan loyal untuk memenangkan tujuan kita bersama yaitu Bapak Ganjar Pranowo sebagai Presiden RI," tegas ketua GPS bersama personilnya.

Rohiqim Makhtum diakhir pertemuan menitipkan pesan dan harapan besar agar kedepannya pertemuan ini dapat terus berlanjut hingga Pemilihan Presiden tiba.

(Hsm)